
29/10/2015 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=565794&tipo=t 1/1

PODER LEGISLATIVO
Senado Federal

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00087/2015 (SRP)

Às 19:27 horas do dia 28 de outubro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ILANA TROMBKA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
010718/201542, Pregão nº 00087/2015. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição  Complementar:  Fornecimento  de  insumos  e  serviços  comuns  de  engenharia  para  reformas  e
obras  no  Complexo  Arquitetônico  do  Senado  Federal,  conforme  especificações  constantes  do  Edital  e  seus
anexos.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO
Valor estimado: R$ 32.216.134,0600 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  JDC  ENGENHARIA  LTDA.    EPP  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  25.500.000,0000  e  a
quantidade de 1 SERVIÇO .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/10/2015
19:08:08  Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: JDC ENGENHARIA LTDA.

 EPP, CNPJ/CPF: 08.336.756/000118, Melhor lance: R$ 25.500.000,0000

Homologado 28/10/201519:27:12
ILANA

TROMBKA

Fim do documento


